ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ № __

___-го заседания городской Думы города Шахты

Принято___ ___________ 2022 года

	О признании утратившими силу некоторых решений
городской Думы города Шахты

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 29.06.2022 №708-ЗС «О признании утратившими силу отдельных областных законов (отдельного положения Областного закона) по вопросу наделения органов местного самоуправления государственными полномочиями Ростовской области по организации оказания медицинской помощи», Уставом муниципального образования «Город Шахты», решением городской Думы города Шахты от 27.09.2022 №256 «О ликвидации органа Администрации города Шахты, имеющего статус юридического лица – Департамента здравоохранения города Шахты» городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1) решение городской Думы города Шахты от 30.07.2015 №662 «Об утверждении «Положения о Департаменте здравоохранения города Шахты»;
2) решение городской Думы города Шахты от 24.12.2015 №61 «О внесении изменений в «Положение о Департаменте здравоохранения города Шахты».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента внесения записи о ликвидации Департамента здравоохранения города Шахты в Единый государственный реестр юридических лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты О.В. Тхак и комитет городской Думы города Шахты по местному самоуправлению и молодежной политике (Данилов О.Н.).
Председатель городской Думы –

глава города Шахты
     А.Г. Горцевской

Проект решения вносит:
Департамента здравоохранения города Шахты
Разослано: Министерство региональной политики и массовых коммуникаций Ростовской области, Администрация города Шахты, прокуратура города Шахты, Департамент здравоохранения города Шахты, СМИ, дело